[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 августа 2015 г.  №  2392

Об утверждении Перечня конкретных

должностей муниципальной службы

в администрации Лужского муниципального

района, отраслевых (функциональных)

подразделениях администрации Лужского

муниципального района с правами

юридического лица, при замещении

которых муниципальные служащие

администрации Лужского муниципального

района отраслевых (функциональных)

подразделениях администрации Лужского

муниципального района с правами

юридического лица, обязаны представлять

сведения о своих расходах, а также сведения о расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень конкретных должностей муниципальной службы в администрации Лужского муниципального района, отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Лужского муниципального района с правами юридического лица, при замещении которых муниципальные служащие администрации Лужского муниципального района отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Лужского муниципального района с правами юридического лица, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: сектор МСиКР, прокуратура.

Утвержден

постановлением администрации
Лужского  муниципального района
от  25.08.2015 № 2392

(приложение)

Перечень

конкретных должностей муниципальной службы  в администрации Лужского муниципального района,   отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Лужского муниципального района с правами юридического лица,  при замещении которых  муниципальные служащие администрации Лужского муниципального района отраслевых (функциональных) подразделениях администрации Лужского муниципального района с правами юридического лица, обязаны представлять сведения  о расходах,  а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование должностей муниципальной службы

	Категория «Руководители»

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава администрации

	Главные должности муниципальной службы

	Первый заместитель главы администрации

	Заместитель главы администрации

	Председатель комитета

	Ведущие должности муниципальной службы

	Заместитель председателя комитета

	Начальник (заведующий) отделом

	Заместитель начальника (заведующего) отделом

	Старшие должности муниципальной службы

	Начальник (заведующий) отделом в составе комитета

	Заместитель начальника (заведующего) отделом в составе комитета

	Начальник (заведующий) сектором

	Категория «Специалисты»

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист